Протокол №4226/16.09.2013г и Протокол №7013/07.08.2018г платежна документация.
С оглед изхода от спора и предвид своевременното направено искане за присъждане на съдебно-деловодни 
разноски,  на  осн.чл.  143,  ал.  1  АПК  разноски  се  дължат  от  ответника  в  размер  на  434,60  евро  
/четиристотин  тридесет  и  четири  евро  и  шестдесет  евроцента/,  /левовата  равностойност  на  850лв/, 
съгласно представен списък и доказателства за реалното им извършване.
По тези съображения съдът
РЕШИ:
ОТМЕНЯ  Решение  №  2153-21-199/09.07.2025г.  на  директора  на  ТП  на  НОИ-гр.